
Koncertų salėje „Latvija“ pasirodys
žinomas pasaulyje flamenko gitaristas
Danielis Casaresas
Vasario 25 d. 16.00 val. koncertų salėje „Latvija“, Ventspilyje, bus pristatyta flamenko gitaristo Danieliaus Kasareso nauja koncertinė
programa „Magiterráneo“
Žinomas flamenko gitaristas lankysis Rytų Europoje, atsinešdamas Viduržemio jūros regiono, kuris įkvepia dėl jo įspūdingumo, poetinės magijos ir dieviškų pojūčių, atmosferą. Šiame koncerte

skambės gražios melodijos, primenančios kraštą, kuriame žaliuoja alyvmedžiai ir lauramedžiai, ir jūrą, prie kurios Danielis Casaresas mieliau kuria savo kompozicijas. Koncerto programą

sudaro tango ir tradicinės flamenko muzikos kūriniai, kurių svarbiausias tikslas – teikti klausytojams teigiamas emocijas, laimę ir ramybę.

Gitaros skambesį papildys akompanuojanti grupė – vokalas, bosinė gitara, mušamieji, flamenko muzikos stiliui būdingas rankomis mušamas ritmas ir net šokio elementai.

Gitaristas Danielis Casaresas pabrėžia: „Nesvarbu vieta, nuo kurios pradedi, ar kelionės tikslas, į kurį judi, svarbu patirtis, emocijos ir žinios, kurias įgyji šiame kelyje, vadinamame gyvenimu“.

Danielis Casaresas – kompozitorius ir vienas iš šiuo metu tarptautiniu mastu žinomiausių ispanų flamenko atlikėjų. Gitaristas gimė netoli Malagos, Pietų Ispanijoje. Jo grojimas gitara parodo

šiam kraštui būdingus ypatumus ir temperamentą. Dėl jo techninio virtuoziškumo ir meistriškumo Danieliui yra įveikiami nauji iššūkiams muzikoje. 2014 m. buvo išleistas Danielio simfoninis

kūrinys „La luna de Alejandra“, sukurtas bendradarbiaujant su Malagos filharmonijos orkestru. Per savo karjerą jis bendradarbiavo su įvairiais tarptautinio lygio atlikėjais, kurdamas ir kitų

žanrų muziką, bei koncertavo pasaulinio garso scenose, tokiose kaip Karališkoji Alberto salė Londone ar prestižinė Karnegio salė.

Koncertas Ventspilyje vyksta, menininkui keliaujant su koncertais po Europą.

Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.

Bilietus į koncertus galima įsigyti „Biļešu Paradīzes“ prekybos vietose ir internete.

Koncertų salė „Latvija“ internete:

www.facebook.com/latvijahall

www.koncertzalelatvija.lv

www.instagram.lv/latvijahall

http://www.facebook.com/latvijahall
http://www.koncertzalelatvija.lv
http://www.instagram.lv/latvijahall

